1

ПРОТОКОЛ №41

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «04» августа 2010 г.

Место проведения: г. Казань, ул. Лесгафта, 29, оф.505.

Дата проведения: 04 августа 2010 г.

Повестка дня:

4. Приём новых членов в РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. № 624  и

Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

5. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. № 624  и

Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП

«Содружество строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, в соответствии с приказом Министерства регионального

развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. № 624  и Постановлением

Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.»

СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ»

от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО «Параллельтрансстрой» (ОГРН 1031616029048)

ОАО «Нефис Косметикс»-Казанский химический комбинат

им.М.Вахитова (ОГРН 1021603463705)

ООО «РВК-Казань» (ОГРН 1091690002744)

ООО «НефтеХимСтрой» (ОГРН 1101651000770)

ЗАО «Вектр» (ОГРН 1031621009606)

ООО «Стройконтракт» (ОГРН 1081690042037)

ООО «Предприятие жилищно-коммунального хозяйства» (ОГРН

1061686005600)

ООО «АГЕНСТВО ПРОТИВОПОЖАРНОЙ ЗАЩИТЫ» (ОГРН

1041621010738)

ООО «Строй-ПЕРСПЕКТИВА» (ОГРН 1101690017780)

ООО «Газводсервис» (ОГРН 1061688043185)

 2

ООО «ТатСтройСервис» (ОГРН 10216013679701)

ООО «СКИНС» (ОГРН 1021606952476)

ООО «Технолюкс» (ОГРН 1061644063392)

МУП города Казани «Служба технического надзора за реализацией

городских программ по содержанию жилищно-коммунального

хозяйства и внешнего благоустройства» (ОГРН 1061655033362)

ООО «СМУ-26» (ОГРН 1081682004030)

ООО «КапСтройСервис» (ОГРН 1081689000667)

ЗАО «Сервистехномонтаж» (ОГРН 1101690034478)

ОАО «Автострада» (ОГРН 1051605012986)

ООО «Промтранс-А» (ОГРН 1041608006659)

ООО «ВолгаКамаСтрой» (ОГРН 1061655056363)

ООО «Спецхимремонт» (ОГРН 1041625404138)

ООО «ФанФар» (ОГРН 1031616033415)

ООО Фирма «Кран-Сервис» (ОГРН 1021603142770)

ООО «ДМ-Технологии» (ОГРН 1101690033390)

ООО «СпецСтрой» (ОГРН 1101675000173)

ООО «РегионДорСтрой» (ОГРН 1081690070538)

ООО «Первое Казанское Монтажное Управление» (ОГРН

1101690030188)

ООО «Жилищная инвестиционная компания» (ОГРН 1041616027298)

ООО «СтройУслуги» (ОГРН 1041630233699)

ООО «СтройЦентрСити» (ОГРН 1101690010840)

ООО «ГлавИнвестПроектСтрой+» (ОГРН 1091675001208)

ООО «СтройИнвест-Р» (ОГРН 1081690046338),

а  также доложила о результатах

рассмотрения представленных ими документов, проверки достоверности

сведений о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, оценки соответствия этих лиц

требованиям к выдаче Свидетельств о допуске, к указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и индивидуальных предпринимателей и выдать им Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно

поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 5 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624  и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.»

 3

СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:
ООО «ИдельСтрой» (ОГРН 1061684101797)

ООО «Нефтегазокомплект» (ОГРН 1021606954027)

ООО «ОРИОН» (ОГРН 1021603477400)

ООО «ВетМир» (ОГРН 1021603477092)

ООО «Сантехстрой Буа» (ОГРН 1101672000209)

ООО «ВТР СтройИндустрия» (ОГРН 1101651000010)

Закрытое акционерное производственно-научное общество по

строительству автомобильных дорог «Вираж» (ОГРН 1021606558071)

ООО «КамЭнергоРемонт» (ОГРН 1021601369404)

ООО «Центр газо-вентиляции «Жилищник» (ОГРН 1031621009342)

ООО «Прозис» (ОГРН 1081690009851)

ООО «Брус» (ОГРН 1021601373848)

ООО «Производственно-строительная фирма "Спецэнергострой»

(ОГРН 1031616022085)

ООО «Уникомстрой» (ОГРН 1061686073723)

ООО «Строительная фирма «Вика» (ОГРН 1081690047548)

ЗАО «Фаворит-Строй» (ОГРН 1021603636218)

ООО Строительно-производственная компания «Модульстрой»

(ОГРН 1051637089206)

ООО «КамгэсФундаментСтрой» (ОГРН 1071650026183)

ООО «Арсенал К» (ОГРН 1021603269786)

ООО «Строительная фирма «Гарантия» (ОГРН 1061684101775)

ООО «Научно-производственное объединение «Энергия» (ОГРН

1051645008546)

ООО «Бурсервис» (ОГРН 1091677000942)

ОАО «ТЕЛЕРАДИОКОМПАНИЯ «ТВТ» (ОГРН 1021603629838)

ОАО «Кощаковские инженерные сети» (ОГРН 1061686039470)

ООО «МашСтрой» (ОГРН 10711690037583)

ОАО «Мосты РТ» (ОГРН 1021603619157)

ДП АО «Волга-Спецгидроэнергомонтаж» «Камспецэнерго» (ОГРН

1031616017520)

ООО «Гидроэн» (ОГРН 1031616017630)

ООО «МСА» (ОГРН 1101690013281)

ООО «Научно-производственное объединение «Эталон» (ОГРН

1071690025527)

ООО СК «АстраКлимат» (ОГРН 1091690055710)

ООО «Камастройдеталь» (ОГРН 1021602499753) и доложила о

результатах рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

 4

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.